
ZARZĄDZENIE NR 249/2020 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI

Z DNIA 5 SIERPNIA 2020 ROKU

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.)

Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje:

§1.

Dochody budżetu miasta zwiększa się o kwotę 22.555,00 zł do kwoty 52.610.847,66 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.

Wydatki budżetu miasta zwiększa się o kwotę 22.555,00 zł do kwoty 54.246.390,03 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§3.

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku, w tym:

1) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku, zwiększa się o kwotę 22.555,00 zł do 
kwoty 13.315.878,38 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3a.

2) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku, zwiększa się o kwotę 22.555,00 zł do 
kwoty 13.315.878,38 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3b.

§4.

Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§5.

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 249/2020

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 5 sierpnia 2020 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2020 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 160 369,00 22 555,00 182 924,00
75056 Spis powszechny i inne 0,00 22 555,00 22 555,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 22 555,00 22 555,00

Razem: 52 588 292,66 22 555,00 52 610 847,66



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 249/2020

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 5 sierpnia 2020 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2020 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 259 343,00 0,00 259 343,00
71035 Cmentarze 233 150,00 0,00 233 150,00

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 -18 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 606,00 18 000,00 26 606,00

750 Administracja publiczna 4 306 188,00 22 555,00 4 328 743,00
75056 Spis powszechny i inne 0,00 22 555,00 22 555,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 8 641,76 8 641,76
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 612,17 9 612,17
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 137,85 3 137,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 447,22 447,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 274 150,00 0,00 1 274 150,00

92127 Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej 
oraz ochrony pamięci walk i męczeństwa 1 000,00 0,00 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 113,67 113,67

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 16,20 16,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 661,27 661,27
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -791,14 208,86

Razem: 54 223 835,03 22 555,00 54 246 390,03



Załącznik Nr 3a
do Zarządzenia Nr 249/2020

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 5 sierpnia 2020 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2020 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 145 542,00 22 555,00 168 097,00
75056 Spis powszechny i inne 0,00 22 555,00 22 555,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 22 555,00 22 555,00

Razem: 13 293 323,38 22 555,00 13 315 878,38



Załącznik Nr 3b
do Zarządzenia Nr 249/2020

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 5 sierpnia 2020 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2020 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 145 542,00 22 555,00 168 097,00
75056 Spis powszechny i inne 0,00 22 555,00 22 555,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 8 641,76 8 641,76
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9612,17 9612,17
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 137,85 3 137,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 447,22 447,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00

Razem: 13 293 323,38 22 555,00 13 315 878,38



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 249/2020

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 5 sierpnia 2020 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2020 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 18 000,00 0,00 18 000,00
71035 Cmentarze 18 000,00 0,00 18 000,00

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 -18 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 18 000,00 18 000,00

Razem: 18 000,00 0,00 18 000,00



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr 249/2020 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 5 sierpnia 2020 roku

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 22.555,00 zł, w tym w:

DZIALE 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA
- dotacja na zadania zlecone, na podstawie informacji z Urzędu Statystycznego w Warszawie 
(wg pisma Nr WAW-WO.577.2.2020 z dnia 21.07.2020 r.) w kwocie 22.555,00 zł.

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych w kwocie 22.555,00 zł, w tym w:

DZIALE 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA
z przeznaczeniem na wynagrodzenia (z pochodnymi) w formie dodatków spisowych w 
kwocie 10.339,00 zł, na jednorazową nagrodę spisową w kwocie 11.500,00 zł oraz wydatki 
tzw. rzeczowe w kwocie 716,00 zł w związku z realizacją przez Gminne Biura Spisowe 
zadań na rzecz Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 roku na podstawie ustawy z dnia 31 
lipca 2019 roku o powszechnym spisie rolnym w 2020 roku (Dz. U. poz. 1728).

Dokonuje się przeniesień w płanie wydatków między paragrafami w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej w:

DZIALE 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
z przeznaczeniem na oprawę muzyczną w dniu 15 sierpnia 2020 r. przy pomniku Bohaterom 
poległym w walce o niepodległość w Mąko wie Mazowieckim w kwocie 791,14 zł.

Ponadto dokonuje się zmiany paragrafu finansowania konserwacji zieleni oraz utrzymania 
porządku na Cmentarzu Żołnierzy Armii Radzieckiej w tym m. in. koszenia trawy na terenie 
cmentarza i jej utylizacja, oczyszczenia pomników i mogił, pomalowania obelisku oraz rzeźb 
żołnierzy (był Dz. 710 - 71035 -4270 winien być Dz. 710 - 71035 - 4300).


